УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»

«МОЖГАКАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ
АДМИНИСТРАЦИЫСЬ ДЫШЕТОНЪЯ КИВАЛТОННИ

ПРИКАЗ

14.11.2024 г. № 135

г. Можга Удмуртская Республика

06 установлении показателей,
применяемых Управлением образования
Администрации муниципального
образования «Город ” Можга» на
осуществление ‚отдельных
государственных полномочий
Удмуртской Республики по
предоставлению меры социальной
поддержки многодетным семьям на
бесплатное питание для обучающихся
общеобразовательных организаций (один

}

РЗ

раз в учебный день)

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 5 мая 2006 года №13-

«О мерах по социальной поддержке многодетных семей», Законом Удмуртской

Республики от 25 декабря 2023 года №115-РЗ «О бюджете Удмуртской

Республикина 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», приказываю:

], При расчете объема субвенции из бюджета Удмуртской Республики на

осуществление отдельных государственных полномочий Удмуртской

Республики по предоставлению меры социальной поддержки многодетным

семьям на бесплатное питание для обучающихся общеобразовательных

организаций (один раз в учебный день) установить с 1 января 2025 года:

ИЕ среднюю сумму возмещения стоимости бесплатного питания на одного

обучающегося в день в размере 81 рублей 00 копеек.

1.2. плановое среднегодовое количество дней посещения обучающимися

общеобразовательных организаций - 168 дней.

Признать утратившими силу с 1 января 2025 года:

2.1. приказ Управления образования Администрации муниципального

образования «Город Можга» от 05.12.2023 г. № 127 «Об установлении

3,

Начальник Управления образования } И

Администрации МО «Город Можга» И <

2.2.

показателей, применяемых Министерством образования и науки

Удмуртской Республики на осуществление отдельных государственных

полномочий Удмуртской Республики по предоставлению меры

социальной поддержки многодетным семьям на бесплатное питание для

обучающихся общеобразовательных организаций (один раз в учебный

день).

Приказ Управления образования Администрации муниципального

образования «Город Можга» от 08.07.2024 г. № 070 «О внесении

изменений в приказ Управления образования Администрации

муниципального образования «Город Можга» от 5декабря 2023 года №

127 «Об установлении показателей, применяемых Министерством

образования и науки Удмуртской Республики на осуществление

отдельных государственных полномочий Удмуртской Республики по

предоставлению меры’ социальной поддержки многодетным семьям на

бесплатное питание для обучающихся общеобразовательных организаций

(один раз в учебный день).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.В.Солдатова